四、乙方服务成果的交付方式及载体

乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和规范性文

件的要求，并符合甲方招标（磋商、谈判）文件的要求、乙方在投标

（响应）文件中对服务成果交付方式及载体作出的承诺。

五、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质量、服务内

容不符合约定时，甲方有权要求乙方及时进行整改，对乙方拒不改正

或整改不到位的，甲方有权根据具体情况扣除部分服务费用。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同含税总金

额为 3225000 元（小写）叁佰贰拾贰万伍仟元整（大写）。

七、付款时间及条件

（一）付款时间及付款条件：

1、合同签订后，乙方完成双方约定的核心功能模块开发上线，

并经甲方对该周期结果确认后，达到付款条件起 7日，支付合同总金

额的 70%，即 2257500 元（贰佰贰拾伍万柒仟伍佰元整）；

2、乙方完成本项目所有规划的功能开发与迭代，并经甲方验收

合格后，且无任何服务质量问题及违约情形的，达到付款条件起 7 日，

支付合同总金额的 30%，即 967500 元（玖拾陆万柒仟伍佰元整）。

3、甲方每次付款前，乙方应向甲方出具相应金额的正规发票。

否则，甲方有权拒付相应款项。

（三）乙方账户信息

乙方名称：青岛蓝图智库信息技术有限公司

开户银行：青岛银行股份有限公司江西路支行

银行账号：802050200609038

八、知识产权

（一）乙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及各部分，均

不存在侵犯第三方知识产权的情形，其服务成果的所有权由甲方享有。

否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经

济损失。

乙方对甲方提供的文件及其他资料、数据等负有保密义务，未经